
アカデミーU12選手・保護者 

令和４年９月吉日 

 

 

ジュニアユースへの昇格について 

 

シルフィードフットボールクラブ 

アカデミーダイレクター 山口 高史 

ジュニアユース責任者 山口 正悟 

ジュニア責任者 石割 諒 

 

拝啓 立春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はアカデミー

の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。早速ですが、標題の件についてご案内いたします。 

敬具 

1.内部昇格について 

 

○希望がある選手は、ジュニアユースへ昇格 

アカデミーU１２に所属する選手から昇格の希望があり、「クラブが求める選手・保護者」の内容を満たした方に限

り自動昇格とする。 

今年度のアカデミーU12チームの選手・保護者のみなさまは、「クラブの求める選手・保護者」の内容を満たしてい

るため全員が自動昇格の対象となります。（ジュニアユースへ昇格する希望がある選手は、ジュニアユースのセレクシ

ョンを受けずに昇格することができます。） 

 

2.説明会について 

内部昇格についてのご説明とあわせて、ジュニアユースの活動に向けた説明会を実施いたします。 

 

日時  令和４年９月２５日（日） １２：１５受付 １２：３０～１３：３０ 

会場  中部大学スポーツパーク日進 

参加確認 メール配信のアンケートにて、参加確認をいたします。 

備考  感染防止対策として、サッカーコートで実施いたします。 

１家族２名までとさせていただきます。 

  （雨天時は、コミュニティールームで実施いたします。） 

 

ご不明な点やご質問がございましたら担当コーチまたはアカデミーコーチにお声かけください。 


